Р Е Ш Е Н И Е

     29 октября 2020 года  № 171/1686-4

р.п.Чишмы

Об итогах творческого конкурса  по вопросам избирательного права

 и избирательного процесса «Я – будущий избиратель!» среди учащихся

образовательных учреждений Чишминского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии с Планом работы территориальной

избирательной комиссии по организации и проведению мероприятий среди

молодых и будущих избирателей по вопросам избирательного права и

избирательного процесса «Я – избиратель», утвержденным решением

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район от 30 января 2020 г. № 136/1411-4, заслушав сообщение

Конкурсной комиссии по итогам творческого конкурса  по вопросам

избирательного права и избирательного процесса «Я – будущий

избиратель!», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан решила:

1. По итогам творческого конкурса  по вопросам избирательного права и

избирательного процесса «Я – будущий избиратель!» среди учащихся

образовательных учреждений Чишминского района, присудить:

первое место с вручением приза (комплекта беспроводной клавиатуры и

беспроводной мыши OKLICK 230М) – Новик Александре Олеговне, Илалову

Мурату Эдуардовичу, Мусиной Алсу Дамировне;

второе место с вручением приза (портативных аккумуляторов, Buro

RCL-8000-WG) – Максютовой Диане Раисовне, Мухаметовой Арине

Руслановне, Улямаевой  Адэль Эльдаровне;

третье место с вручением приза (внешние накопители данных, Mirex

8GB) – Фаизову Иреку Ильнуровичу, Галикеевой  Алине Разилевне,

Чернышову Юрию Николаевичу.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Направить Акт о награждении победителей в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                 Э.Ф. Сулейманова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                         А.И. Пугасей